International Swim Cup 2017
Rodange, 18.6.2017

Classement général

Toutes les épreuves

Tous, Cat. générale

O ~NOoOULbh WNE

. Swimming Luxembourg

. Cercle Nautique Pétange
.CNDu

. Cercle de Natation Wiltz

. Swimming Club Le Dauphin Ett
. Schwimmschule St. Vith

. Natation Club Athus

. Cercle Nautique Echternach

. Cercle de Natation Diekirch

10.
11.
12.
13.

S CEra

Swimming Club Redange

Schwammclub Déifferdang
Schwammclub Monnerech

SL
CNP
CNDU
CNW
SCDE
SSSV
NCA
CNE
CNDIE
ERA
SCR
SCD
SCM

691,00
505,00
321,00
275,00
256,00
245,00
181,00
175,00
151,00
119,00
87,00
51,00
35,00

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to Cercle Nautique Pétange
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